
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2004/05
OPOLE, 6 listopada 2004

1000 m mężczyzn-Serie
09:0004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 1:32.956 34.0Q  11

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:33.125 21.0Q  

3 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:34.732 13.0

4 256 Kacper ULLMANN 90 Juvenia Białystok (POD) 1:51.405 8.0

1 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:40.092 34.0Q  22

2 257 Radosław SAKOWICZ 90 Juvenia Białystok (POD) 1:41.190 21.0Q  

3 214 Marcin ROGOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:43.914 13.0

4 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:57.070 8.0

5 216 Kamil DZIUBEK 88 Juvenia Białystok (POD) 2:07.678 5.0

1 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) 1:48.095 34.0Q  33

2 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:49.590 21.0Q  

3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 2:08.415 13.0

39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) DQ strój  

1 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:34.518 34.0Q  44

2 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:34.778 21.0Q  

3 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:37.306 13.0

4 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:20.286 8.0

1 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:39.119 34.0Q  55

2 244 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:39.405 21.0Q  

3 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) 1:46.018 13.0

4 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 1:54.264 8.0

5 255 Rafał PIÓRECKI 90 Juvenia Białystok (POD) 2:20.713 5.0

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:37.269 34.0Q  66

2 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 1:37.696 21.0Q  

3 181 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:38.121 13.0

4 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:03.552 8.0

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:42.561 34.0Q  77

2 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 1:43.216 21.0Q  

3 198 Maciej KAMIŃSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 1:43.601 13.0

4 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) 1:54.737 8.0
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1 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:47.127 34.0Q  88

2 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 1:47.152 21.0Q  

3 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:47.403 13.0

4 11 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:48.501 8.0

1000 m kobiet-1/4 FINAŁ
09:4004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 1:45.083 34.0Q  19

2 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:46.293 21.0Q  

3 191 Sandra DOMALEWSKA 90 Juvenia Białystok (POD) 1:51.202 13.0

4 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) 2:18.969 8.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:55.688 34.0Q  210

2 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:55.901 21.0Q  

3 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:56.870 13.0

4 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) 1:57.842 8.0

1 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:49.139 34.0Q  311

2 136 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 1:49.290 21.0Q  

3 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:50.299 13.0

4 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 1:52.242 8.0

5 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 1:53.546 5.0

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 1:42.369 34.0Q  412

2 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) 1:43.759 21.0Q  

3 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:44.194 13.0

4 65 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) 1:56.045 8.0

1000 m mężczyzn-1/4 FINAŁ
09:4004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:37.736 34.0Q  113

2 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) 1:38.059 21.0Q  

3 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 1:38.522 13.0

4 257 Radosław SAKOWICZ 90 Juvenia Białystok (POD) 1:40.854 8.0

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:39.496 34.0Q  214

2 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 1:39.638 21.0Q  

3 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 1:44.091 13.0

4 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 1:47.191 8.0

1 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:47.188 34.0Q  315

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:47.300 21.0Q  

3 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:48.078 13.0

4 244 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:49.123 8.0
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1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:47.634 34.0Q  416

2 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:48.520 21.0Q  

3 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:50.377 13.0

4 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 2:17.526 8.0

1000 m kobiet-PÓŁFINAŁ
10:2004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:51.783 34.0Q  117

2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 1:51.910 21.0Q  

3 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:53.002 13.0

4 136 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 2:11.679 8.0

1 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 1:44.021 34.0Q  218

2 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) 1:44.341 21.0Q  

3 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:46.254 13.0

4 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:47.171 8.0

1000 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ
10:2004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:31.495 34.0Q  119

2 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:31.595 21.0Q  

3 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:32.207 13.0

4 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) 1:54.676 8.0

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:44.910 34.0Q  220

2 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 1:48.817 21.0Q  

3 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:50.491 13.0

7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1000 m kobiet-FINAŁ
10:5004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:38.406 34.0RP  121

2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 1:38.531 21.0

3 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 1:43.108 13.0

4 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) 2:06.378 8.0

4 5 6 7 8 9 101 2 3Okrążenia/Laps
13.951 

(13.951)
24.073 
(10.123)

34.699 
(10.627)

45.026 
(10.327)

55.507 
(10.481)

1:05.940 
(10.434)

1:16.327 
(10.387)

1:26.914 
(10.587)

1:38.460 
(11.546)"

1:38.460 
(11.546)"

Karolina REGUCKA1

13.896 
(13.896)

24.158 
(10.263)

34.734 
(10.576)

45.028 
(10.295)

55.509 
(10.482)

1:05.784 
(10.276)

1:15.935 
(10.151)

1:26.996 
(11.062)

1:38.464 
(11.468)"

1:38.464 
(11.468)"

Patrycja MALISZEWSK2

13.679 
(13.679)

24.161 
(10.482)

34.724 
(10.564)

44.976 
(10.252)

55.590 
(10.614)

1:06.234 
(10.645)

1:16.918 
(10.684)

1:29.531 
(12.614)

1:43.068 
(13.537)"

1:43.068 
(13.537)"

Aida POPIOŁEK3

13.530 
(13.530)

23.970 
(10.441)

34.517 
(10.547)

46.705 
(12.188)

1:00.401 
(13.697)

1:17.008 
(16.608)

1:34.430 
(17.423)

1:50.112 
(15.683)

2:06.373 
(16.261)"

2:06.373 
(16.261)"

Anna ROMANOWICZ4
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1000 m mężczyzn-FINAŁ
10:5004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:36.444 34.0122

2 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:36.561 21.0

3 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 1:36.810 13.0

4 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 2:15.598 8.0

4 5 6 7 8 9 101 2 3Okrążenia/Laps
15.367 

(15.367)
27.335 
(11.968)

38.815 
(11.480)

49.031 
(10.217)

58.495 
(9.464)

1:07.691 
(9.197)

1:16.934 
(9.244)

1:26.592 
(9.658)

1:36.391 
(9.799)"

1:36.391 
(9.799)"

Zbigniew BRÓDKA1

15.509 
(15.509)

27.549 
(12.040)

38.965 
(11.416)

49.175 
(10.211)

58.599 
(9.424)

1:07.869 
(9.271)

1:17.165 
(9.296)

1:26.732 
(9.568)

1:36.529 
(9.798)"

1:36.529 
(9.798)"

Jakub JAWORSKI2

15.779 
(15.779)

27.605 
(11.826)

38.997 
(11.393)

49.308 
(10.311)

58.796 
(9.489)

1:07.876 
(9.081)

1:17.081 
(9.205)

1:26.955 
(9.875)

1:36.895 
(9.940)"

1:36.895 
(9.940)"

Krystian ZDROJKOWSK3

15.898 
(15.898)

27.770 
(11.873)

39.159 
(11.390)

49.474 
(10.315)

1:07.585 
(18.111)

1:29.340 
(21.756)

1:44.551 
(15.211)

2:00.049 
(15.499)

2:15.608 
(15.559)"

2:15.608 
(15.559)"

Roman IZBICKI4

500 m mężczyzn-Serie
11:2004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.431 34.0Q  123

2 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) 49.583 21.0Q  

3 244 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 49.771 13.0

4 255 Rafał PIÓRECKI 90 Juvenia Białystok (POD) 49.917 8.0

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 47.501 34.0Q  224

2 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 47.801 21.0Q  

3 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 48.951 13.0

4 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 49.010 8.0

1 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 47.588 34.0Q  325

2 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 47.810 21.0Q  

3 257 Radosław SAKOWICZ 90 Juvenia Białystok (POD) 48.730 13.0

4 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) 51.391 8.0

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 48.371 34.0Q  426

2 11 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 48.866 21.0Q  

3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 53.004 13.0

4 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 1:10.622 8.0

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 47.158 34.0Q  527

2 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 47.376 21.0Q  

3 214 Marcin ROGOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 49.646 13.0

4 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:11.328 8.0

1 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 47.033 34.0Q  628

2 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) 47.833 21.0Q  

3 198 Maciej KAMIŃSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 48.577 13.0

4 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 49.416 8.0
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1 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) 47.058 34.0Q  729

2 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 47.076 21.0Q  

3 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) 47.804 13.0

4 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) 48.390 8.0

5 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 49.834 5.0

1 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 46.540 34.0Q  830

2 181 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 47.089 21.0Q  

3 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 47.540 13.0

4 216 Kamil DZIUBEK 88 Juvenia Białystok (POD) 49.876 8.0

5 256 Kacper ULLMANN 90 Juvenia Białystok (POD) 50.904 5.0

500 m kobiet-1/4 FINAŁ
11:5004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 65 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) 52.497 34.0Q  131

2 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 52.601 21.0Q  

3 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) 53.028 13.0

4 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 53.458 8.0

5 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:25.547 5.0

1 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 50.673 34.0Q  232

2 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 51.000 21.0Q  

3 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 51.983 13.0

4 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 52.293 8.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.466 34.0Q  333

2 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 49.575 21.0Q  

3 136 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 55.961 13.0

4 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) 1:15.387 8.0

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 49.313 34.0Q  434

2 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 51.870 21.0Q  

3 191 Sandra DOMALEWSKA 90 Juvenia Białystok (POD) 1:22.492 13.0

173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) DQ impeding  

500 m mężczyzn-1/4 FINAŁ
11:5004-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 44.930 34.0Q  135

2 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 45.229 21.0Q  

3 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 45.368 13.0

4 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) 48.502 8.0

1 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 45.050 34.0Q  236

2 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 45.099 21.0Q  

3 181 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 45.282 13.0

4 11 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 48.834 8.0
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1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 47.712 34.0Q  337

2 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 49.247 21.0Q  

3 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) 49.883 13.0

4 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:04.258 8.0

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 46.547 34.0Q  438

2 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 46.698 21.0Q  

3 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) 46.933 13.0

4 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 46.944 8.0

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ
12:2504-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 48.351 34.0Q  139

2 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 49.533 21.0Q  

3 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 50.591 13.0

4 65 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) 52.321 8.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.232 34.0Q  240

2 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 49.316 21.0Q  

3 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.549 13.0

4 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 51.051 8.0

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ
12:2504-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 44.147 34.0Q  141

2 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 44.392 21.0Q  

3 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 46.593 13.0

219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) DQ kicking out  

1 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 47.285 34.0Q  242

2 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 49.817 21.0Q  

3 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:15.352 13.0

175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) DQ impeding  

500 m kobiet-FINAŁ
12:5504-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 47.491 34.0RP  143

2 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 47.698 21.0

3 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 49.078 13.0

4 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:02.005 8.0
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500 m mężczyzn-FINAŁ
12:5504-11-06

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 44.491 34.0144

2 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 44.592 21.0

3 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 45.073 13.0

4 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 47.200 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
6.987 

(6.987)
16.403 
(9.416)

25.731 
(9.328)

34.916 
(9.185)

44.363 
(9.447)"

Krystian ZDROJKOWSK1

7.230 
(7.230)

16.786 
(9.557)

25.833 
(9.047)

34.937 
(9.104)

44.603 
(9.667)"

Zbigniew BRÓDKA2

7.228 
(7.228)

16.868 
(9.640)

26.234 
(9.366)

35.422 
(9.189)

45.126 
(9.704)"

Adam FILIPOWICZ3

7.156 
(7.156)

17.106 
(9.950)

26.617 
(9.511)

36.470 
(9.854)

47.204 
(10.734)"

Tomasz WRÓBLEWSKI4
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

1000 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 68,0) (1:38.406)1
2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 55,0) (1:38.531)2
3 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 13.0 ( 68,0) (1:43.108)3
4 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 42,0) (2:06.378)4
5 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 47,0)Półfinaliści (1:53.002)3
6 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (1:46.254)3
7 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (1:47.171)4
8 136 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (2:11.679)4
9 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (1:44.194)3

10 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0) (1:50.299)3
11 191 Sandra DOMALEWSKA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:51.202)3
12 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0) (1:56.870)3
13 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:52.242)4
14 65 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:56.045)4
15 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:57.842)4
16 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:18.969)4
17 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:53.546)5

500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 68,0) (47.491)1
2 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0) (47.698)2
3 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 13.0 ( 55,0) (49.078)3
4 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 42,0) (1:02.005)4
5 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)Półfinaliści (49.549)3
6 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (50.591)3
7 65 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0) (52.321)4
8 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 29,0) (51.051)4
9 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (51.983)3

10 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (53.028)3
11 136 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (55.961)3
12 191 Sandra DOMALEWSKA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:22.492)3
13 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (52.293)4
14 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (53.458)4
15 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:15.387)4
16 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:25.547)5
17 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 0,0) (DQ)

1000 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 34.0Finaliści ( 89,0) (1:36.444)1
2 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 89,0) (1:36.561)2
3 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 76,0) (1:36.810)3
4 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 8.0( 102,0) (2:15.598)4
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5 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 68,0)Półfinaliści (1:50.491)3
6 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) ( 55,0) (1:32.207)3
7 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 63,0) (1:54.676)4
8 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 68,0) (DQ)
9 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Ćwierćfinaliści (1:48.078)3

10 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 47,0) (1:50.377)3
11 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) ( 34,0) (1:38.522)3
12 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (1:44.091)3
13 257 Radosław SAKOWICZ 90 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (1:40.854)4
14 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (1:47.191)4
15 244 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (1:49.123)4
16 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (2:17.526)4
17 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Serie (1:34.732)3
18 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:37.306)3
19 181 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:38.121)3
20 198 Maciej KAMIŃSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:43.601)3
21 214 Marcin ROGOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:43.914)3
22 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:46.018)3
23 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0) (1:47.403)3
24 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (2:08.415)3
25 11 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:48.501)4
26 256 Kacper ULLMANN 90 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:51.405)4
27 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 8,0) (1:54.264)4
28 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) ( 8,0) (1:54.737)4
29 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:57.070)4
30 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:03.552)4
31 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:20.286)4
32 216 Kamil DZIUBEK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:07.678)5
33 255 Rafał PIÓRECKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:20.713)5
34 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)

500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 102,0) (44.491)1
2 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 21.0 ( 76,0) (44.592)2
3 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0( 102,0) (45.073)3
4 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 63,0) (47.200)4
5 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 81,0)Półfinaliści (1:15.352)3
6 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 55,0) (46.593)3
7 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 68,0) (DQ)
8 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) ( 55,0) (DQ)
9 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Ćwierćfinaliści (46.933)3

10 181 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (45.282)3
11 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (45.368)3
12 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (49.883)3
13 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0) (1:04.258)4
14 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (46.944)4
15 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (48.502)4
16 11 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (48.834)4
17 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Serie (47.540)3
18 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (47.804)3
19 198 Maciej KAMIŃSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (48.577)3
20 257 Radosław SAKOWICZ 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (48.730)3
21 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (48.951)3
22 214 Marcin ROGOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (49.646)3
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23 244 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (49.771)3
24 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (53.004)3
25 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (48.390)4
26 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (49.010)4
27 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (49.416)4
28 216 Kamil DZIUBEK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (49.876)4
29 255 Rafał PIÓRECKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (49.917)4
30 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) ( 8,0) (51.391)4
31 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:10.622)4
32 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:11.328)4
33 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 5,0) (49.834)5
34 256 Kacper ULLMANN 90 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (50.904)5

Kobiety
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD)Finaliści 55.0 ( 136,0)3 1.  2.
2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 55.0 ( 123,0)3 2.  1.
3 81 Aida POPIOŁEK 85 OMKŁS Opole (OPL) 26.0 ( 123,0)6 3.  3.
4 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 8.0 ( 55,0)13 9.  4.
5 148 Anna ROMANOWICZ 86 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 55,0)13 4.  9.
6 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 68,0)12 6.  6.
7 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 76,0)13 5.  8.
8 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 63,0)15 8.  7.
9 65 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) ( 50,0)18 13.  5.

10 136 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)19 7.  12.

11 191 Sandra DOMALEWSKA 90 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0)22 12.  10.
12 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 26,0)22 11.  11.
13 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)27 14.  13.
14 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0)27 10.  17.
15 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)31 16.  15.
16 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)31 17.  14.
17 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)31 15.  16.
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Mężczyźni
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 60 Zbigniew BRÓDKA 84 Błyskawica Domaniewice (LDZ)Finaliści 55.0 ( 165,0)3 1.  2.
2 144 Krystian ZDROJKOWSKI 82 Juvenia Białystok (POD) 47.0 ( 178,0)4 3.  1.
3 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 157,0)9 2.  7.
4 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 157,0)11 8.  3.
5 124 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 97,0)16 12.  4.
6 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 144,0)20 4.  16.
7 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 149,0)11 5.  6.

8 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 102,0)15 10.  5.
9 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) ( 89,0)19 11.  8.

10 180 Stefan SOSZKA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 97,0)20 6.  14.
11 53 Bartosz ZAWIŚLAK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 76,0)25 7.  18.
12 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 60,0)26 9.  17.
13 181 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)28 19.  9.
14 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)30 18.  12.
15 257 Radosław SAKOWICZ 90 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)34 14.  20.
16 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)35 25.  10.
17 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)36 15.  21.
18 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)37 24.  13.
19 244 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)39 16.  23.
20 198 Maciej KAMIŃSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0)40 21.  19.
21 11 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 37,0)42 27.  15.

22 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 21,0)43 17.  26.
23 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 37,0)44 13.  31.
24 214 Marcin ROGOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0)44 22.  22.
25 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)45 20.  25.
26 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)46 35.  11.
27 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 26,0)47 23.  24.
28 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)57 30.  27.
29 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) ( 16,0)58 28.  30.
30 256 Kacper ULLMANN 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)60 26.  34.
31 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 16,0)61 29.  32.
32 216 Kamil DZIUBEK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)61 33.  28.
33 255 Rafał PIÓRECKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)61 32.  29.
34 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 13,0)64 31.  33.
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